Российская Федерация                                                                                       ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2014                                                                                                             № 44
                                                                             с. Коршуновка
О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую                         Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности                                    на территории Коршуновского сельсовета на 2013-2015 годы»

В целях повышения эффективности проведения в 2015 году комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров
П о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную целевую Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Коршуновского сельсовета на 2013-2015 годы» следующие изменения и дополнения :
1.1. В паспорте муниципальной целевой Программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Коршуновского сельсовета на 2013-2015 годы» строке 7 «Объемы и источники финансирования Программы» сумму на 2015 год – 38,0 тыс. рублей изменить на 63, 840 тыс.рублей;
1.2.В приложении 1 к муниципальной целевой Программе «Перечень мероприятий муниципальной целевой Программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Коршуновского сельсовета на 2013-2015 годы»  в графе «Объем финансирования (тыс.руб) на 2015 год:                                                        -  п.2.1. сумму 5,0 изменить на 6,0;                                                                                                        -  п.2.3. – сумму 2,0 изменить на 0,0;                                                                                                       - п. 3.1. -  сумму  3,0 изменить на 0,0 ;                                                                                              -  п.3.3 – сумму 3,0 изменить на 0,5;                                                                            - п.3.4. – сумму 2,0 изменить на 0,5;                                                                                    -  дополнить пунктом 2.6. следующего содержания:
	№ п/п

	Мероприятия

	Источник финансирования

	Объем финансирования (тыс. руб.),
	Срок исполнения

	Исполни тель

	всего
	2013
	2014
	2015

	2.6.
	Техническое обслуживание и планово- предупредительный ремонт системы противопожарной защиты                                    ( Установка автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре)
	Бюджет сельсовета
	30,840
	0,0
	0,0
	30,840
	Весь период
	Админист-рация Коршуновс-кого сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

В.А.Кандрова